

BROVANG IT ApS

CVR-nr.: 30072995

Rytterhaven 29
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Casper Brovang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BROVANG IT ApS Rytterhaven 29 3520 Farum e-mailadresse: salg@brovangit.dk CVR-nr: 30072995 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Revisionsfirmaet Erik Hultquist Blokken 13, 1 3460 Birkerød DK Danmark CVR-nr: 15396105 P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i konsulentbistand, salg, implimentering og support af IT-systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 80 tkr.

Egenkapitalen udgør 463 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		566.607	556.284
Personaleomkostninger	1	-457.186	-475.368
Resultat af ordinær primær drift		109.421	80.916
Øvrige finansielle omkostninger		-6.174	-1.466
Ordinært resultat før skat		103.247	79.450
Skat af årets resultat		-22.836	-17.468
Årets resultat		80.411	61.982
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		30.411	61.982
I alt		80.411	61.982

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		9.870	5.784
Varebeholdninger i alt		9.870	5.784
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		438.884	440.237
Tilgodehavender i alt		438.884	440.237
Likvide beholdninger		276.971	269.854
Omsætningsaktiver i alt		725.725	715.875
AKTIVER I ALT		725.725	715.875

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		288.358	257.947
Forslag til udbytte		50.000	0
Egenkapital i alt		463.358	382.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.746	84.857
Skyldig selskabsskat		20.836	10.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.785	237.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		262.367	332.928
Gældsforpligtelser i alt		262.367	332.928
PASSIVER I ALT		725.725	715.875

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	tkr.
Gager	418.864	443
Sociale omkostninger	5.759	5
Kørselsgodtgørelse	19.353	15
Øvrige personaleomkostninger	13.210	12
I alt	457.186	475

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1